MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº16/2016

PREGÃO Nº 11/2016

A Prefeitura do Município de Jeceaba torna público aos interessados e comunica que houve

alteração na data do Pregão Presencial 11/2016, Processo 16/2016 – Objeto: aquisição de

gêneros alimentícios para uso na merenda escolar – Nova data da sessão pública: dia

02/05/2016 às 09 horas e 30 minutos.  O edital está disponível no site www.jeceaba.mg.gov.br.

Fábio Vasconcelos

Prefeito

http://www.jeceaba.mg.gov.br/